PAGINA 1

ANO VIº - Nº 140 –SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUARTA-FEIRA 04 DE NOVEMBRO DE 2020

SUMÁRIO

Aviso de Adiamento de Sessão........................................................................01/01
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP

N° 012/2020 – CPL A Pregoeira da Comissão Permanente de Licitação do
Município de São Mateus da Maranhão/MA torna público aos interessados

que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2020, tendo por objeto o Contra-
tação de instituição financeira para prestação de serviços de pagamento da

folha de salário dos servidores ativos, efetivos, contratados, comissionados,

inativos, aposentados e pensionistas da prefeitura municipal de São Mateus
do maranhão e do instituto de previdência municipal de São Mateus do

maranhão – ipm, concessão de crédito consignado em folha de pagamento.

Para atender as necessidades da secretaria municipal de Administração e
Planejamento do Município de São Mateus do Maranhão/MA, com data

anteriormente marcada para o dia 06 de novembro de 2020 às 10h00min,

devido a um problema técnico – Manutenção da rede de internet – tendo em
vista a oscilação da cobertura de internet. Assim, fica a sessão pública

adiada para o dia 12 de novembro de 2020 às 10h00mim. Informações

adicionais poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de licitação –
CPL, situada na Praça da Matriz, nº 42, CEP: 65.470-000, Centro – São

Mateus do Maranhão/MA ou mediante solicitação encaminhada ao endere-

ço eletrônico: cplsaomateus@hotmail.com. São Mateus do Maranhão/MA,
03 de novembro de 2020. Carla Dayane Macedo de Oliveira Pregoeira

Municipal Portaria Nº 002/2020

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão

Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO

mailto:cplsaomateus@hotmail.com